
Nominativo Generalità Codice Fiscale Carica/Ruolo Atto di nomina Durata carica Compenso attribuito

BUAT RODOLFO
nato a Ivrea (TO) il 

11/05/1959
BTURLF59E11E379C Amministratore Unico

Assemblea Ordinaria 30 

aprile 2024

fino approvazione 

bilancio esercizio al 

31/12/2026

118000 oltre 

indennità di risultato 30%

GIRARDI MASSIMO
nato ad Aosta il 

16/07/1961
GRRMRC61L16A326S

Presidente Collegio 

Sindacale

Assemblea Ordinaria 30 

aprile 2024

fino approvazione 

bilancio esercizio al 

31/12/2026

39.600

LUCCHESE ANTONELLA
nata a Praia a Mare 

(CS) il 10/12/1984
LCCNNL84T50G975P Sindaco Effettivo

Assemblea Ordinaria 30 

aprile 2024

fino approvazione 

bilancio esercizio al 

31/12/2026

35.100

ZANINI JEAN PAUL
nato ad Aosta il 

16/04/1969
ZNNJPL69D16A326U Sindaco Effettivo

Assemblea Ordinaria 30 

aprile 2024

fino approvazione 

bilancio esercizio al 

31/12/2026

35.100

PELLERINO MARIA GRAZIA
nata a Torino il 

20/08/1958
PLLMGR59M60L219Q

Presidente Organismo 

di Vigilanza

Conferimento Incarico 

27/11/2018 - 

Proroga del 18/11/2021

Incarico del 13/05/24

27/11/2024

15/07/2024

12.000

2.000

PAVAN GUIDO
nato a Milano il 

27/02/1969
PVNGDU69B27F205N

Componente Esterno 

Organismo di Vigilanza

Conferimento Incarico 

27/11/2018 - 

Proroga del 18/11/2021

Incarico del 13/05/24

27/11/2024

15/07/2024

12.000

2.000

VILFORT DEBORAH
nata ad Aosta il 

05/03/1972
VLFDRH72C45A326N

Componente Interno 

Organismo di Vigilanza

Conferimento Incarico 

27/11/2018 - 

Proroga del 18/11/2021

Incarico del 13/05/24

27/11/2024

15/07/2024

6.000

2.000
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